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Profil prosty - W60 do tarasów
wentylowanych - 2mb.

Cena brutto 259,00 zł

Cena netto 210,57 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Czas wysyłki 3 dni

Numer katalogowy PR8

Opis produktu
Profil prosty W60 to trwałe i wytrzymałe rozwiązanie, stworzone specjalnie do zastosowań w tarasach wentylowanych.
Oferowane elementy posiadają długość 2 metrów, co zapewnia łatwą i wygodną instalację.

Wykonany z wysokiej jakości aluminium profil jest idealnym wyborem dla wymagających klientów. Jego zalety to przede
wszystkim odporność na warunki atmosferyczne oraz niekorzystne czynniki zewnętrzne, takie jak promieniowanie UV czy
wilgoć. Dzięki temu, użytkownik może cieszyć się eleganckim wyglądem i niezawodnością profilu przez wiele lat.

Profil W60 jest również wyjątkowo funkcjonalny. Dzięki swojej konstrukcji umożliwia swobodny przepływ powietrza podczas
wentylacji tarasów, co zapewnia ochronę przed wilgocią i utrzymanie odpowiedniej temperatury w pomieszczeniach
znajdujących się pod tarasem.

Zastosowanie profilu prostego W60 pozwala również na estetyczne wykończenie tarasu, dzięki możliwości ukrycia instalacji
elektrycznych i hydraulicznych wewnątrz profilu. Pozwala to na zachowanie czystej i schludnej estetyki tarasu, bez
zanieczyszczenia jego powierzchni różnego rodzaju przewodami.

Dzięki swoim właściwościom i funkcjonalności, profil prosty W60 jest idealnym wyborem dla osób ceniących wysoką jakość i
niezawodność w swoim tarasie wentylowanym.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kolor wg. RAL: RAL - 7024 Grafit , RAL - 8019 Brąz

Zalety systemu profili tarasowych wentylowanych
System tarasowy wentylowany

System tarasowy wentylowany ma wiele zalet, które sprawiają, że jest to popularne rozwiązanie w budownictwie. Oto niektóre
z nich:

1. Odporność na warunki atmosferyczne: Posadzki układane bez stosowania klejów i podkładów specjalistycznych są mniej
podatne na niekorzystne warunki atmosferyczne, które są główną przyczyną uszkadzania płytek i strefy okapowej.
2. Łatwy i szybki montaż: Montaż tarasu wentylowanego jest mniej wymagający i szybszy, a przy tym zapewnia większą
trwałość. Montaż opiera się na trzech elementach: podbudowie, wspornikach  i płytach tarasowych.
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3. Eliminacja problemów: Nowoczesny taras wentylowany pozwala na całkowite wyeliminowanie zapraw klejowych, dając
pewność wykluczenia występowania problemów, takich jak odpadające płytki, stojąca na powierzchni tarasu woda czy też
korozja okapników.
4. Estetyka i trwałość: Dzięki odpowiednio zaprojektowanej i wykonanej hydroizolacji, taras wentylowany przez długi czas
pozostaje atrakcyjny wizualnie i technicznie.
5. Ekonomia: Chociaż cena za metr kwadratowy tarasu wentylowanego jest wyższa niż w przypadku tarasów wykonanych w
sposób tradycyjny (montaż na zaprawach klejowych), to ostatecznie jego wybór może okazać się bardzo ekonomiczny,
ponieważ tak wykonany taras będzie nam służył przez długi czas i nie będzie wymagał od nas przeprowadzania kosztownych
remontów
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